



شماره بخشنامه: 4528
تاریخ: 1401/09/22
ساعت: 11:00
صفحه: 1 از 9

به: نمایندگی های محترم مجاز ایران خودرو

موضوع: **اطلاعیه مرحله هفتم عرضه محصولات شرکت ایران خودرو در بورس کالا**

با سلام و احترام :

به اطلاع نمایندگی های محترم می رساند، خودروهای تارا دستی-تارا اتوماتیک در هفته جاری از طریق بورس کالا

عرضه می گردد. لذا به پیوست اطلاعیه عرضه خودروهای فوق که در روز چهارشنبه مورخ 1401/09/23 برگزار

می شود، جهت اطلاع رسانی به مشتریان محترم ارسال می گردد.

شایسته است نمایندگی های محترم در خصوص بازاریابی خودروهای قابل عرضه در بورس کالای ایران

و ارائه آگاهی ها و راهنمایی های لازم مطابق با فیلم آموزشی و اینفوگرافی (فرآیند خرید خودرو از بورس کالا)

بارگذاری شده در سایت dealer.ikco.ir بخش آموزش اهتمام ورزند.

همچنین جهت اخذ کد بورس کالا می توانید به سایت www.ebqo.ir مراجعه فرمایید.

مدیریت ارتباط با مشتریان
تهران، بزرگراه شهید لشگری، تقاطع خیابان آزادی
تلفن مرکز تماس: ۰۹۶۳۳۰
پست الکترونیکی: crm@ikco.ir
پایگاه اینترنتی: <http://crm.ikco.ir>

معاونت بازاریابی و فروش
تهران، کیلومتر ۱۴ جاده قدیم کرج
تلفن: ۰۲۱)۳۸۹۰۱
نمابر: ۰۲۱)۳۳۹۳۳۳۳۳

شرکت ایران خودرو (سهامی عام)
تهران، بزرگراه شهید لشگری
کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران کرج
بلوار ایران خودرو، درب شماره ۱
کد پستی: ۱۳۸۹۹۱۳۶۵۷
تلفن: ۰۲۱)۳۸۹۰۱
نمابر: ۰۲۱)۳۳۹۳۳۰۰۰
مرکز پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳
پست الکترونیکی: info@ikco.ir
پایگاه اینترنتی: www.ikco.ir

تاریخ عرضه	نام کالا	تولید کننده	عرضه کننده	حجم کالای قابل عرضه	حد اقل عرضه	قیمت پایه	درصد پیش پرداخت سفارش خرید	مکان تحویل	تاریخ تحویل
۱۴۰۱/۰۹/۲۳	تارا اتوماتیک مشکی آبنوس	گروه صنعتی ایران خودرو	ایران خودرو	۳۰۰	۲۰	۳۷۶۰۰۰۰۰۰	۲۵	ایران کارخانه	۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۱۴۰۱/۰۹/۲۳	تارا دسزا اتوماتیک نیتروسوم	گروه صنعتی ایران خودرو	ایران خودرو	۱۵۰	۲۰	۳۰۱۵۰۰۰۰۰۰	۲۵	ایران کارخانه	۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۱۴۰۱/۰۹/۲۳	تارا دسزا مشکی آبنوس	گروه صنعتی ایران خودرو	ایران خودرو	۴۰۰	۲۰	۳۰۱۵۰۰۰۰۰۰	۲۵	ایران کارخانه	۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۱۴۰۱/۰۹/۲۳	تارا اتوماتیک خاکستری	گروه صنعتی ایران خودرو	ایران خودرو	۲۰۰	۲۰	۳۷۶۰۰۰۰۰۰	۲۵	ایران کارخانه	۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۱۴۰۱/۰۹/۲۳	تارا اتوماتیک سفید	گروه صنعتی ایران خودرو	ایران خودرو	۳۰۰	۲۰	۳۷۶۰۰۰۰۰۰	۲۵	ایران کارخانه	۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۱۴۰۱/۰۹/۲۳	تارا دسزا خاکستری	گروه صنعتی ایران خودرو	ایران خودرو	۲۵۰	۲۰	۳۰۱۵۰۰۰۰۰۰	۲۵	ایران کارخانه	۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۱۴۰۱/۰۹/۲۳	تارا دسزا سفید	گروه صنعتی ایران خودرو	ایران خودرو	۴۰۰	۲۰	۳۰۱۵۰۰۰۰۰۰	۲۵	ایران کارخانه	۱۴۰۱/۱۲/۲۵





تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

اطلاعات تکمیلی عرضه خودرو نارادستی واتوماتیک در بورس کالا:

الف- مشخصات ظاهری و فنی محصول نارادستی واتوماتیک

• نارادستی واتوماتیک

نارادستی واتوماتیک دارای موتور TU5P با حجم موتور ۱۵۸۷ / حداکثر قدرت موتور ۱۱۳ (اسب بخار) (۵۸۰۰ دور در دقیقه) / حداکثر گشتاور ۱۴۴ (نیوتن متر) (۴۰۰۰ دور در دقیقه) / استاندارد آلایندگی یورو ۵ / سیستم ترمز ضد قفل (ABS و EBD)، سیستم کمک ترمز (HBA)، سیستم کمک در سربالایی (HSA)، سیستم کنترل پایداری الکتریکی (ESC)، سیستم کنترل کشش (TCS) / گیربکس ۶ دنده اتوماتیک AT / رینگ ۱۶ اینچ آلومینیومی / دوربین دید عقب / سنسور دنده عقب / سنسور نور و باران / سیستم پایش فشار باد تایرها (TPMS) / سیستم راهنمای تعویض دنده (GSI) / اکروز کنترل / دکمه روشن و خاموش و ورود بدون کلید، دستگیره کرومی لمسی / زیر آرنجی (Front Armrest) / آینه های جانبی برقی تاشونده دارای راهنما هم رنگ بدنه / صندلی راننده ۶ حرکت (۴ حرکت برقی ۲ حرکت دستی) و صندلی شاگرد ۴ حرکت (۲ حرکت برقی و ۲ حرکت دستی)، صندلی عقب تاشو، روکش صندلی با ترکیب چرم و پارچه / سان روف / مالتی مدیا با صفحه نمایش لمسی ۷ اینچی، میرور لینک / فرمان برقی، کلیدهای کنترلی روی فرمان (MFC) می باشد. مشخصات ظاهری بیرونی و مشخصات ظاهری داخلی و سایر امکانات خودرو مورد تقاضا مطابق کاتالوگ پیوست عرضه محصول (نارادستی واتوماتیک) موجود می باشد. بدیهی است هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگ ها بخاطر ارتقا فنی و مهندسی و ایمنی و تغییرات و الزامات جدید اعلامی توسط دستگاه اجرایی از جمله سازمان ملی استاندارد توسط شرکت مجاز خواهد بود.

• نارادستی

نارادستی دارای موتور TU5P با حجم موتور ۱۵۸۷ / حداکثر قدرت موتور ۱۱۳ (اسب بخار) (۵۸۰۰ دور در دقیقه) / حداکثر گشتاور ۱۴۴ (نیوتن متر) (۴۰۰۰ دور در دقیقه) / استاندارد آلایندگی یورو ۵ / سیستم ترمز ضد قفل (ABS و EBD)، سیستم کمک ترمز (HBA)، سیستم کمک در سربالایی (HSA)، سیستم کنترل پایداری الکتریکی (ESC)، سیستم کنترل کشش (TCS) / گیربکس ۵ دنده دستی MT / رینگ ۱۵ اینچ فولادی طرح اسپورت / سنسور دنده عقب / سیستم پایش فشار باد تایرها (TPMS) / سیستم راهنمای تعویض دنده (GSI) / اکروز کنترل / آینه های جانبی برقی دارای راهنما هم رنگ بدنه / صندلی راننده ۶ حرکت دستی و صندلی شاگرد ۴ حرکت دستی، صندلی عقب تاشو، روکش صندلی پارچه / مالتی مدیا با صفحه نمایش لمسی ۷ اینچی، میرور لینک / فرمان برقی، کلیدهای کنترلی روی فرمان (MFC) می باشد. مشخصات ظاهری بیرونی و مشخصات ظاهری داخلی و سایر امکانات خودرو مورد تقاضا مطابق کاتالوگ پیوست عرضه محصول (نارادستی) موجود می باشد. بدیهی است هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگ ها بخاطر ارتقا فنی و مهندسی و ایمنی و تغییرات و الزامات جدید اعلامی توسط دستگاه اجرایی از جمله سازمان ملی استاندارد توسط شرکت مجاز خواهد بود.

امضای عرضه کننده / نمایندگی		امضای عرضه کننده / نماینده
		

اطلاعیه عرضه خودروی نارادستی واتوماتیک در بورس کالا - آذر ۱۴۰۱



تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

ب - شرایط گارانتی

- گارانتی محصول: ۳ سال یا ۶۰,۰۰۰ کیلومتر (هر کدام زودتر فرا برسد)
- مشتری متعهد می‌گردد حداکثر ظرف مدت ۵ ماه از تاریخ تحویل و یا حداقل ۱۰۰۰ کیلومتر کارکرد خودرو برای سرویس اولیه به نمایندگی شرکت مراجعه نماید. در صورت عدم رعایت موارد فوق، گارانتی خودرو ابطال می‌گردد. در صورت انقضای مهلت تعیین شده و عدم مراجعه مشتری دوره گارانتی خودرو خاتمه یافته تلقی شده و هیچ‌گونه حقی برای مشتری از این بابت نخواهد بود.

ج (وظایف و تعهدات خریدار

- ۱- هر کد ملی (خریداران حقیقی) صرفاً مجاز به ثبت سفارش بر روی یکی از کدهای عرضه شده در تاریخ عرضه و صرفاً برای یک دستگاه خودرو می‌باشد.
- ۲- خریداران باید شرایط سن ۱۸ سال تمام را داشته باشند.
- ۳- اشخاصی که پیش‌تر در عرضه‌های قبلی موفق به خرید خودرو شده اند امکان ثبت سفارش نخواهند داشت.
- ۴- خریداران جهت ادامه مراحل خرید می‌بایست همزمان با تسویه در بورس کالا (حداکثر تا پایان مهلت مجاز تسویه در بورس کالا)، با مراجعه به سایت فروش اینترنتی ایران خودرو به نشانی: www.esale.ikco.ir اقدام به ایجاد و تکمیل پروفایل شخصی نموده و در زمان مقرر که طی پیامک (تکمیل وجه هزینه های متعلقات قانونی) اطلاع‌رسانی می‌شود، خریدار می‌بایست علاوه بر انتخاب یکی از نمایندگی‌های مجاز ایران خودرو، بیمه‌گر مورد نظر خود را از بین شرکتهای بیمه‌گر فعال در سایت انتخاب و نسبت به واریز وجه هزینه‌های متعلقات قانونی این ردیف قرارداد در سایت ایران خودرو به شرح زیر اقدام نماید: "هزینه‌های بیمه و شماره‌گذاری و هزینه ثابت جمعا به مبلغ ۴۳,۷۱۳,۱۰۰ ریال به علاوه (۱۳ درصد برای خودرو تارا دستی) / (۱۲ درصد برای خودرو تارا اتوماتیک) بابت مالیات و عوارض قانونی که بر اساس مبلغ معامله محاسبه و توسط خریدار باید پرداخت شود " بدیهی است در صورت عدم واریز هزینه‌های فوق حداکثر تا ۵ روز تقویمی پس از ارسال پیامک (تکمیل وجه هزینه های متعلقات قانونی) به نسبت زمان تاخیر خریدار در واریز وجوه تکمیلی زمان تحویل خودرو تغییر خواهد کرد.
- ۵- خریدار موظف است پس از انجام مراحل خرید و واریز وجوه تکمیلی به صورت کامل، حداکثر طی ۴ روز تقویمی نسبت به تکمیل مدارک شماره‌گذاری و دریافت برگه احراز سکونت (طبق قوانین راهور فراجا) از سامانه سخا به نشانی <https://sakha.epolice.ir> اقدام نموده فرم احراز سکونت را به نمایندگی منتخب تحویل نماید در صورت عدم دریافت احراز سکونت، تخصیص پلاک به مشتری امکان‌پذیر نیست و فرآیند تحویل خودرو تا تعیین تکلیف احراز سکونت، متوقف می‌گردد بدیهی است در چنین شرایطی زمان تحویل خودرو به همین نسبت تغییر خواهد کرد در این خصوص تعهد شرکت به تخصیص و تحویل خودرو منوط به تداوم تولید عینا مطابق خودرو موضوع اطلاعیه عرضه و عدم وجود تعهد معوق بوده و هیچ‌گونه وجهی نیز تحت عنوان سود دیرکرد، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و... به متقاضی خریدار تعلق نمی‌گیرد و ایشان طرح هرگونه ادعائی را در این خصوص به هر شکل و

امضای عرضه کننده / نمایندگی	مهر عرضه کننده	امضای عرضه کننده / نماینده
	 شرکت ایران خودرو (سهامی عام)	



اطلاعیه عرضه خودروی نارادستی واتوماتیک در بورس کالا - آذر ۱۴۰۱

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

- صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط می‌نماید.
- ۶- خریداران پس از قطعیت خرید در بورس کالا و واریز وجوه تکمیلی به صورت کامل در وجه فروشنده، می‌بایست ظرف ۳ روز نسبت به تحویل مدارک خود به صورت کامل و صحیح به نمایندگی انتخاب شده اقدام نماید و مسئولیت تاخیر از این محل به عهده خریدار بوده و فروشنده مسئولیتی در این مورد ندارد. بدیهی است زمان تحویل خودرو به همین نسبت تغییر خواهد کرد.
- ۷- برقراری هرگونه ارتباط و انجام مکاتبات با خریدار بر اساس اطلاعات (شماره تماس، آدرس محل سکونت) اعلام شده توسط متقاضی در پروفایل ایران خودرو می‌باشد. در صورت تغییر هریک از موارد فوق، خریدار موظف است مراتب را بلافاصله به صورت کتبی به اطلاع شرکت ایران خودرو برساند. در غیر اینصورت هرگونه ابلاغ به شماره و یا نشانی مذکور ابلاغ قانونی محسوب و مسئولیت عواقب ناشی از عدم اطلاع، بر عهده خریدار بوده و شرکت ایران خودرو مسئولیتی ندارد.
- ۸- در صورتیکه پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت نقص مدارک و قصور خریدار امکان شماره گذاری و تحویل میسر نباشد، بعد از گذشت ۳ ماه از مهلت تحویل، خریدار یا فروشنده باید جهت فسخ قرارداد به بورس کالا مراجعه کنند.
- ۹- در صورت بروز هرگونه محدودیت از جمله محدودیت‌های شماره‌گذاری از سوی مراجع ذی‌صلاح و راهور فراجا جهت خودرو ثبت نامی، مسئولیتی متوجه عرضه‌کننده نمی‌باشد. بدیهی است هرگونه تاخیر در شماره‌گذاری که به علت عدم رعایت ضوابط مربوط به دلیل تغییر قوانین و ضوابط جاری و عدم صدور مجوز شماره‌گذاری توسط سازمان‌های مرتبط نظیر: محیط زیست، استاندارد، وزارت صمت، راهور و ... صورت پذیرد، تعهدی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد و هیچ‌گونه وجهی تحت عنوان جریمه دیرکرد، جریمه تاخیر در تحویل، سود انصراف، اجرت-المثل، عدم‌النفع، خسارت و غیره به خریدار تعلق نگرفته و نامبرده طرح هرگونه ادعائی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود.
- ۱۰- پرداخت هزینه‌های مربوط به مالیات بر ارزش افزوده، عوارض، شماره‌گذاری، بیمه شخص ثالث و سایر هزینه‌های مرتبط مطابق توضیحات اطلاعیه عرضه (بند ۴) توسط خریدار الزامی بوده و در صورت تغییر هر یک از موارد در زمان صدور حواله، خریدار موظف به پرداخت مابه‌التفاوت می‌باشد.
- ۱۱- خریدار موظف است هنگام مراجعه به نمایندگی منتخب، مدارک ذیل را ارائه نماید:
- اصل و تصویر مدارک شامل: کارت ملی، شناسنامه و صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیحات)
 - مدارک احراز سکونت که بایستی مطابق با بخشنامه راهور فراجا باشد. فرآیند اخذ مدارک احراز سکونت مشتریان تنها از طریق سامانه سخا به نشانی <https://sakha.epolice.ir> قابل انجام می‌باشد.
- ۱۲- صدور و تحویل شناسنامه مالکیت خودرو، کارت خودرو و کارت سوخت از طریق پلیس راهور و شرکت نفت از طریق پست به نشانی اعلام شده از سوی خریدار ارسال می‌گردد و در صورت تاخیر در ارسال مدارک از سوی فراجا

امضای عرضه‌کننده / نماینده	مهر عرضه‌کننده	امضای عرضه‌کننده / نماینده



اطلاعیه عرضه خودروی تارادستی واتوماتیک در بورس کالا - آذر ۱۴۰۱

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

یا شرکت نفت هیچگونه مسئولیتی متوجه عرضه‌کننده نمی‌باشد.

۱۳- خریدار باید پس از اعلام فروشنده مبنی بر آمادگی تحویل خودرو، ظرف مدت ۵ روز تقویمی نسبت به دریافت خودرو اقدام کند. لذا پس از سپری شدن مهلت مجاز تحویل، شرکت ایران خودرو، می‌تواند خودرو را به پارکینگ عمومی منتقل نماید که در این صورت تمامی هزینه‌های نگهداری، بارگیری، حمل همچنین مسئولیت هرگونه آسیب‌دیدگی و خسارت وارده به خودرو ناشی از حمل، توقف و غیره به عهده خریدار می‌باشد. در صورت عدم انتقال به پارکینگ عمومی، خریدار ملزم به پرداخت هزینه نگهداری خودرو در پارکینگ شرکت ایران خودرو بعد از سه روز از ارسال پیامک هفته اول روزی ۲۰۰ هزار ریال بعد از یک هفته روزی ۵۰۰ هزار ریال خواهد بود. در صورت وقوع هرگونه حادثه‌ای در محل پارکینگ مسئولیت با خریدار است و فروشنده مسئولیتی نخواهد داشت. در صورت اعلام شرکت مبنی بر آماده تحویل بودن خودرو و سپری شدن ۳۰ روز تقویمی از پایان مهلت مجاز تحویل و عدم دریافت خودرو توسط خریدار، برخی قطعات خودرو (باتری، تایر و قطعات لاستیکی) از شمول گارانتی خارج شده و شرکت ایران خودرو در قبال آن مسئولیتی نخواهد داشت.

۱۴- خودروی مورد معامله در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور دارای گارانتی است. شرایط و چگونگی گارانتی و تعهدات خدمات پس از فروش شرکت در دفترچه "شرایط و ضوابط گارانتی" که به هنگام تحویل خودرو به خریدار ارائه می‌شود، ذکر شده است. خریدار موظف به انجام خدمات و سرویس‌های دوره‌ای در عملیات‌های مجاز شرکت می‌باشد، در صورت عدم رعایت شرایط مندرج در دفترچه مذکور، شرکت مطابق ضوابط ذکر شده در دفترچه اقدام خواهد نمود.

۱۵- در صورتیکه به علت تکالیف قانونی و یا رعایت استانداردهای اجباری، نصب تجهیزات دیگری توسط شرکت الزامی شود، پرداخت قیمت لوازم مذکور و هزینه نصب آنها بر عهده خریدار است.

۱۶- در فاصله زمانی تخصیص تا قبل از تحویل خودرو به خریدار، در صورت وقوع حوادثی از قبیل تصادف، توقیف و ایراد فنی خودرو و نیاز به برگشت (ابطال) خودرو پلاک شده‌ی خریدار، از طرف شرکت باشد خریدار می‌بایست همکاری‌های لازم در خصوص تحویل مدارک انتظامی (برگ سبز مالکیت خودرو، کارت خودرو) که از طریق پست در درب منزل دریافت شده را سریعاً جهت انجام مراحل ابطال و جایگزینی خودرو جدید، تحویل نمایندگی مربوطه داده تا همراه مابقی اسناد تحویل شرکت ایران خودرو گردد. بدیهی در صورت عدم همکاری و تاخیر در تحویل مدارک توسط خریدار زمان فاکتور خودرو جایگزین و تحویل خودرو به همین نسبت تغییر خواهد کرد. و هیچ‌گونه وجهی نیز تحت عنوان سود دیرکرد، اجرت‌المثل، عدم‌النفع، خسارت و ... به متقاضی خریدار تعلق نمی‌گیرد و نامبرده طرح هرگونه ادعائی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود. و همچنین در صورتی که خودرو تحویل خریدار شده است و نیاز به ابطال خودرو و جایگزینی خودرو جدید همکاری لازم در راستای تنظیم اسناد رسمی مرتبط با تعویض خودرو برگشتی را حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز معمول نماید.

اعضای عرضه‌کننده / نماینده	مهر عرضه‌کننده	اعضای عرضه‌کننده / نماینده
	 شرکت ایران خودرو (سهامی عام)	

اطلاعیه عرضه خودروی نارادستی واتوماتیک در بورس کالا - آذر ۱۴۰۱



تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

و) وظایف و تعهدات شرکت

- ۱- اسناد خودرو شامل فاکتور فروش و بیمه نامه از طریق نمایندگی انتخابی از سوی خریدار تحویل می‌گردد.
- ۲- شرکت/نمایندگی، هنگام تحویل خودرو، آن را در حضور خریدار، کنترل و بدون عیب و نقص تحویل وی خواهد داد. خریدار نیز می‌بایست پس از بررسی و تایید فقدان هرگونه عیب و نقص، چک لیست تحویل‌گیری را تکمیل و امضاء نماید. در صورت وجود هرگونه ایراد و یا مغایرت، فروشنده مکلف به رفع ایراد می‌باشد. امضای چک لیست فوق توسط خریدار یا وکیل وی به معنای تحویل گرفتن خودرو به صورت صحیح و سالم می‌باشد.
- ۳- متعلقات خودرو در هنگام تحویل خودرو، شامل چرخ زاپاس، جک، آچار چرخ، کف پوش (متحرک) و مثلث خطر بوده که در صورت مغایرت موارد مذکور با اطلاعیه عرضه، ملاک عمل شرکت اطلاعیه عرضه خواهد بود. و کاتالوگ های نمایشگاهی و سایر موارد تبلیغاتی، ملاک تحویل خودرو ثبت نامی نمی‌باشد.
- ۴- پرداخت هرگونه وجه یا امتیازی توسط خریدار به نمایندگی فروشنده یا کارگزار فروشنده ممنوع بوده و ایشان حق دریافت هیچگونه وجه یا امتیازی را از متقاضی ندارند. در صورت تخلف نمایندگی و یا کارگزار فروشنده از هر یک از موارد مذکور، هیچگونه تعهدی برای شرکت ایران خودرو ایجاد نشده و کلیه مسئولیت‌ها و عواقب آن بر عهده پرداخت‌کننده، نمایندگی و کارگزار فروشنده است.
- ۵- پرداخت هرگونه وجه به نمایندگی بابت تحویل اسناد و مدارک خودرو، نظیر سند یا فاکتور فروش، بیمه، تحویل و نصب پلاک انتظامی و سرویس بازرسی قبل از تحویل خودرو ممنوع است و در صورت پرداخت، هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت ایران خودرو نخواهد بود.

ه) سایر شرایط

- ۱- در این روش عرضه حق واگذاری حقوق قراردادی و خودرو به غیر تا قبل از تحویل خودرو به خریدار، به هر شکل و صورتی که باشد، از متقاضی سلب و اسقاط گردیده است و هرگونه واگذاری مغایر این قید معتبر نمی‌باشد.
- ۲- خودرو به هیچ وجه بدون پلاک انتظامی به نمایندگی و یا خریدار تحویل داده نخواهد شد.
- ۳- نمایندگی محل تحویل خودرو در زمان ثبت نام توسط مشتری انتخاب می‌شود.
تبصره: در صورتی که آدرس محل سکونت مشتری استان های تهران و یا البرز ثبت گردد و مشتری اقدام به انتخاب محل تحویلی خارج از این دو استان نماید، با توجه به آدرس اعلامی مشتری خودرو به نمایندگی محل تحویل حمل نشده و به صورت حضوری در یکی از پارکینگ‌های جانبی، تحویل ایشان می‌گردد"

❖ جهت اطلاع

- ۱- خریدار می‌تواند جهت کسب اطلاعات از وضعیت قرارداد، صدور سند (فاکتور فروش) و پلاک خودروی ثبت نامی، به پروفایل شخصی خود (میز کار مشتری) به نشانی <https://customer.ikco.ir> و سایت فروش اینترنتی ایران خودرو به نشانی www.esale.ikco.ir مراجعه نماید.

امضای عرضه کننده / نمایندگی	مهر عرضه کننده	امضای عرضه کننده / نماینده

اطلاعیه عرضه خودروی نارادستی واتوماتیک در بورس کالا - آذر ۱۴۰۱



تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶



امضای عرضه کننده / نمایندگی	مهر عرضه کننده	امضای عرضه کننده / نماینده



اطلاعیه عرضه خودروی تارا دستی و اتوماتیک در بورس کالا - آذر ۱۴۰۱

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

مشخصات فنی محصول تارا اتوماتیک و دستی

خودرو	مشخصات فنی خودرو	تارا دستی	تارا اتوماتیک	
موتور	نوع موتور	TU SP		
	حجم موتور (سی سی)	۱۵۸۷		
	قدرت موتور (اسب بخار)	۱۱۴ (۵۸۰۰ دور در دقیقه)		
	حداکثر گشتاور (نیوتن متر)	۱۴۴ (۲۰۰۰ دور در دقیقه)		
سیستم انتقال قدرت	نوع سواب	۱۶		
	گیربکس	۵ دنده دستی	۶ دنده اتوماتیک	
ایمنی	حداکثر سرعت (کیلومتر در ساعت)	۱۹۰		
	ترمز	ترمز جلو دیسکی با سیستم خنک شونده، ترمز عقب دیسکی - سیستم ترمز ضد قفل (ABS و EBD)، سیستم کنک ترمز (HBA)، سیستم کنک در سربالایی (HSA)، سیستم کنترل پایداری الکترونیک (ESC)، سیستم کنترل کشش (TCS)		
	کسه هوای ایمنی (Airbag)	راننده و سرنشین جلو	راننده و سرنشین جلو و جانبی (۴ عدد)	
	توربین دید عقب	ندارد	دارد	
	سنسور دنده عقب	دارد	دارد	
	گیرنده ایمنی	گیرنده‌های ایمنی جلو سه نقطه ای با قابلیت پیش کشنده و تنظیم ارتفاع		
	سایر امکانات ایمنی	ایسوپلازیر، قفل مرکزی با ریموت، سیستم قطع خودکار سوخت، بدون فرمان لئسکوپ، ایرولیکس		
	فضای صندوق عقب (لیتر)	۶۴۰		
	پاک بزرگ (لیتر)	۵۰		
	طول عرض ارتفاع	۲۵۱۹ × ۱۹۵۲ × ۱۴۶۶		
ظرفیت	وزن خودرو بدون سرنشین با مخزن سوخت پر (kg)	۱۱۲۰	۱۲۶۸	
	پاک بزرگ (لیتر)	۵۰		
ابعاد	طول عرض ارتفاع	۲۵۱۹ × ۱۹۵۲ × ۱۴۶۶		
	وزن	۱۱۲۰	۱۲۶۸	
رینگ و لاستیک	وزن خودرو بدون سرنشین با مخزن سوخت پر (kg)	۱۱۲۰	۱۲۶۸	
	سایز و نوع رینگ	۱۵ اینچ فولادی طرح اسپورت	۱۶ اینچ آلومینیومی	
رفاهی	گروز کنترل	دارد		
	سانروف برفی	ندارد	دارد	
	دکمه روشن و خاموش ورود بدون کلید	ندارد	دارد	
	سنسور نور باران	ندارد	دارد	
	سیستم تهویه	برقی، نشان دهنده دمای محیط		
	سیستم صوتی و تصویری	سیستم خالصی مدیا دارای ۲ عدد بلندگو، میرورلینک		
	شیشه ها	شیشه بالا بر درهای جلو و عقب برقی - شیشه راننده مجهز به آنتی تریب		
	صندلی	صندلی راننده ۶ حرکت دستی و صندلی سرنشین جلو ۴ حرکت دستی - پشت سری صندلی های جلو و عقب قابل تنظیم - صندلی های عقب تاشو	صندلی راننده ۶ حرکت دستی و صندلی سرنشین جلو ۴ حرکت دستی - پشت سری صندلی های جلو و عقب قابل تنظیم - صندلی های عقب تاشو	صندلی راننده ۶ حرکت دستی و صندلی سرنشین جلو ۴ حرکت دستی - پشت سری صندلی های جلو و عقب قابل تنظیم - صندلی های عقب تاشو
	فرمان	برقی، کنده‌های کنترلی روی فرمان (MFC)		
	آینه ها	آینه های جانبی برقی راهنمادار هم رنگ بدنه		
	چراغ ها	سه شکن های جلو و عقب، قابلیت تنظیم ارتفاع برقی نور چراغ جلو از داخل خودرو، مجهز به چراغ روز، سیستم روشنایی ترک خودرو Follow Me Home		
	تزئینات	تربو مشکی، روکش پارچه ای صندلی		
سایر تجهیزات	سیستم پایش فشار باد تایرها TPMS، بازکن قفل درب، صندوق از داخل خودرو و از راه دور با ریموت، کاور موتور - سیستم راهنمای تعبیه شده (OSI)، کدکلاس ۲۴۴-۱ زیر آرنجی (Front Armrest)، دستگیره گرمی لمسی			

امضای عرضه کننده / نمایندگی	مهر عرضه کننده	امضای عرضه کننده / نماینده
	شرکت ایران خودرو (سهامی عام)	